
UCHWAŁA NR V/38/2019
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny udziałów stanowiących własność Gminy Turośń 
Kościelna we współwłasności nieruchomości niezabudowanych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 i 2019 r. poz. 270), w związku z §3 i §4 
ust. 1 pkt 1 uchwały Nr X/85/2011 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Turośń Kościelna oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 
czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2012 r. poz. 960 i poz. 961 ) Rada Gminy Turośń 
Kościelna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Białostockiego udziałów obejmujących 
1/2 części w prawie własności nieruchomości niezabudowanych, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki nr 46/3 o powierzchni 0,0019 ha, nr 47/9 o powierzchni 0,0020 ha, nr 45/17 
o powierzchni 0,0014 ha oraz nr 45/13 o powierzchni 0,0010 ha, położonych w obrębie Tołcze, gmina Turośń 
Kościelna, powiat białostocki, województwo  podlaskie, stanowiących własność Gminy Turośń Kościelna.

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 niniejszej uchwały winny być wykorzystane na realizację celu 
publicznego, tj. pod drogę publiczną - powiatową nr 1547B.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: D2CCC863-4122-461B-8037-3432B49D1438. Podpisany Strona 1




